МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА МО ПОСЕЛКА САПЕРНЫЙ

¹  6(51)
ИЮЛЬ
2010 г.

ÎÔÈÖÈÀËÜÍÀß ÈÍÔÎÐÌÀÖÈß

Приложение №1 к постановлению № 4 от19. 07. 2010г.
Местной Администрации ВМО СПб п.Саперный

ОТЧЕТ ПО ДОХОДАМ
местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга

поселка Саперный  за полугодие 2010 года
                                                                                                                                    ( тыс. руб.)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4

от 19.07.2010 г.

«Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за полугодие 2010 года»

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст.38 Закона Санкт-Петербурга «Об
организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009г. № 420-79.

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципально-
го образования Санкт-Петербурга поселка Саперный за полугодие 2010 года

– по доходам согласно приложения № 1;
– по расходам согласно приложения № 2;
– по численности и затратам на денежное содержание муниципальных служащих со-

гласно приложения № 3.
2. Направить отчет об исполнении местного бюджета за полугодие 2010 года в муници-

пальный Совет и Ревизионную комиссию.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.
4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации: Н.Н. Георгиев.
Ознакомлены: Н.Я. Рефиджанова, Н.А. Козлова

Ãëàâíûé áóõãàëòåð Ìåñòíîé Àäìèíèñòðàöèè

Í.ß.ÐÅÔÈÄÆÀÍÎÂÀ

Âåñòíèê Ìóíèöèïàëüíîãî ñîâåòà ÌÎ ï.Ñàïåðíûé ¹ 6(51) èþëü 2010 ã.

ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА  п.САПЕРНЫЙ
Ïðèëîæåíèå ¹2  ê ïîñòàíîâëåíèþ ¹ 4 îò 19.07.2010ã.

Ìåñòíîé Àäìèíèñòðàöèè ÂÌÎ ÑÏá ï. Ñàïåðíûé

ÎÒ×ÅÒ ÏÎ ÐÀÑÕÎÄÀÌ

ìåñòíîãî áþäæåòà âíóòðèãîðîäñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñàíêò-Ïåòåðáóðãà
ïîñåëêà Ñàïåðíûé  çà ïîëóãîäèå 2010 ãîäà

                                                                                                                                                                                             (òûñ.ðóá.)

Ãëàâíûé áóõãàëòåð Ìåñòíîé Àäìèíèñòðàöèè: Í.ß.ÐÅÔÈÄÆÀÍÎÂÀ

                                                                          Приложение №3 к постановлению №4 от 19.07.2010г.
               Местной Администрации ВМО СПб п.Саперный

ÑÂÅÄÅÍÈß

о численности  муниципальных служащих ВМО СПб п.Саперный и фактических затратах на их денежное
содержание за полугодие 2010 года

На 01.07.2010г.
Количество муниципальных служащих – 8 чел.
Денежное содержание – 1557,4 тыс.руб.

     Ãëàâíûé áóõãàëòåð Ìåñòíîé Àäìèíèñòðàöèè: Í.ß.ÐÅÔÈÄÆÀÍÎÂÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ ¹  6

29.07.2010г.

«О внесении изменений в Постановление № 9 от 23.12.2009г.
«О ведомственных целевых программах на 2010 год»

1. Внести изменение в Ведомственную целевую программу расходования средств мес-
тного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Саперный на 2010 год по
разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство», заменив в п/п 1, в столбце 3, цифры «2447,0» на «2551,76»; заменив
в п/п 2, в столбце 3, цифры «60,0» на «13,0»; заменив в п/п 3, в столбце 3, цифры «170,0» на «135,0»; заменив в п/п 4,
в столбце 3, цифры «250,0» на «199,3»; заменив в п/п 6, в столбце 3, цифры «60,0» на «30,0»; заменив в п/п 7, в столбце
3, цифры «60,0» на «55,65»; заменив в п/п 8, в столбце 3, цифры «140,0» на «100,0»; заменив в п/п «Итого» цифры
«3287,0» на «3184,71».

2. Внести изменение в Ведомственную целевую программу расходования средств на текущий ремонт и содер-
жание дорог, расположенных в пределах границ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
поселка Саперный на 2010 год, заменив в п/п 1, в столбце 3, цифры «1300,0» на «1402,29».

3. Постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию.
4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Ãëàâà Ìåñòíîé Àäìèíèñòðàöèè: Í.Í.ÃÅÎÐÃÈÅÂ

Спецвыпуск газеты «ОКНО» № 40 (772) от 29.07.2010 г. «Вестник Муниципального Совета муниципального образования п.Саперный» № 6(51) Тираж – 999 экз.

Адрес редакции: СПб, п.Саперный, ул.Дорожная, д. 2. Тел./факс: 462-16-32. Изготовлено на базе ООО «Редакция газеты «ОКНО».